
Posudek vedoucího práce - Jan Lasovský

Předkládaná práce je případovou studií jedné lokality. Autor sám je obyvatelem této lokality, může tak
kombinovat různé přístupy, ale zároveň to klade nároky na výzkumnickou sebereflexi - dle mého soudu
jim autor dostál.

Cíle práce považuji za jasně stanovené, struktura a postupy v práci užité odpovídají těmto cílům.
Stylisticky a z hlediska práce se zdroji hodnotím text jako na velmi dobré úrovni.

Cíle práce považuji za naplněné a práci hodnotím jako výbornou. K případné diskusi navrhuji dvě věci
(není to úkol, pouze návrh). Prvním je srovnání vlastního výzkumu s nějakým obdobným výzkumem v
lokalitě. Druhým je metodologická reflexe vlastních postupů, jinými slovy - co by při opakování
výzkumu autor zachoval a co by učinil jinak.
Jan Sládek, Ph. D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

